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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76927205O

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit ARIS SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja 24 Maji, Rruga Zahir Pajaziti, Godine 
2-kateshe (ish Fabrika e Makaronave), Prane Stacionit te 
Trenit Vlore, pasuria nr.4/107-ND2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e perpunimit Aktiv.Aktivitet ne fushen e 

prodhimit : prerje, qepje dhe vendosje aksesoresh te faqeve 
te kepuceve, sandale, cizme, ngritje linje prodhimi per 
prodhimin e ketyre produkteve
Doruntina Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DoruntinaMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIS SHOES
E-Mail: arissshoesshpk@gmail.com  
Telefon: 0693243258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-401260-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972736-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.09., datë 01.10.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Z. Alban Beqiraj që zotëron në shoqërinë " ARIS SHOES " sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë.  2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1515 
Rep.,Nr.847/2 Kol., datë 01.10.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Alban Beqiraj dhe palës 
blerëse Znj. Doruntina Murati. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arissshoesshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doruntina Murati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Beqiraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doruntina Murati")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C364E1A-1B7F-4F53-80C9-46679CB37385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D01B0-7329-4C20-9DA2-BAB43F158EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0B521-538F-4899-8B9C-2692BA68FBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC44CA9F-C72E-4F73-A494-4990C83E9D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC44CA9F-C72E-4F73-A494-4990C83E9D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED3D16-2EEC-43A2-8633-4AD01894F71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE4286-115C-47B5-8E13-A1330ECE43D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50D6EC-7423-4CB9-91F7-E76A74527AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A148F10A-BBBC-436F-BBCD-FF88C53D9325
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"01/10/2018             Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Alban Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254058-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Aris Shoes Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
VO ARIS SHOES Qershor 19.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534584-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ARIS  Shenim,et spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Aris Vendim Dividenti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Aris Shoes.xlsx
Vendim ortaku Aris Shoes.pdf
Pasqyra e pozicionit Aris Shoes).xlsx
Shenime shpjeguse Aris.pdf

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876531-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2022 për emërimin e 
shoqërisë “A&E Auditing” shpk për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16BEDC4-60A9-4F4E-B536-020A026C5213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9226C8-B7B7-4805-9CA9-6DED91EF1A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8652A6A8-D0D3-432B-8BEA-182FD41F9460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7294770-FCAF-46AA-A308-354FB180FC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E644C3F-AAC9-4E50-A235-34284BBEC0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD1892-C7A9-4DD1-8C3D-6AA0D9F8BD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B05F2C-0752-47E8-940C-740E64ED05DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EFB575-5E48-41FA-8652-B6C42DED2BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3FA92D-924F-45C7-8234-E8D9B219EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E5E43F-3D05-4FF4-AA9B-D5F35E419A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9E961A-F5AB-440F-BBF7-AB9AE1B47492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2FEF6F-0780-43B5-B023-ABF55A197C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12535363-02A5-4EA1-A7F9-A53409AAAAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5286D859-408D-4354-ABD8-696A2453B648
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-940043-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(32).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (39).xlsx
Aris Shoes Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Aris Shoes VA 2021.pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B58AE0-A350-4FF8-9D29-1062552E2CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C658F3-67B0-4A52-B83A-622E70E3B43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1917372-B453-4718-B722-596997836DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1917372-B453-4718-B722-596997836DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02177331-586E-4690-BC84-BB46664D2904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4CDB5B-4633-4EEB-8F52-2818FE8621BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64AF76F-DE3A-4833-90ED-7D997C969E91

